Российская Федерация

Совет депутатов

муниципальное образование

Чебоксаровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 13.11.2015 г.  №14

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Чебоксаровский сельсовет» Александровского района Оренбургской области №122 от 19.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной ведомственной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Чебоксаровский сельсовет»».
Рассмотрев протест прокурора  Александровского района  Оренбургской области от  25.09.2015  № 7-1 – 2015 на решение совета депутатов №122 от 19.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной ведомственной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Чебоксаровский сельсовет» Совет депутатов решил
РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области №122 от 19.11.2013 г. «Об утверждении муниципальной ведомственной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Чебоксаровский сельсовет».

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования:                          Ю.Ф.Золотцев

Разослано: в дело, прокурору, администрации  района.